“Изпълнител на външна техническа помощ при реализация на проект “Проект за рехабилитация на водоснабдителната и канализационната мрежа с изграждане на ПСОВ за гр. А., България” и 2. ВЪЗЛАГА на кмета на община А. да заплати на жалбоподателя “Резидент консулт” ООД, с ЕИК: 130147651, направените разноски във връзка с производството по преписката в общ размер на 2180,00 /две хиляди сто и осемдесет/ лева.	
	За да постанови този резултат Комисията за защита на конкуренцията е приела, че жалбата е допустима и основателна.	
	По отношение на първото възражение КЗК е посочила, че изборът на единия от двата критерия по чл. 37, ал. 1 от ЗОП –